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İl Emniyet Müdürümüz Sayın Köroğlu 
KIRAÇ’tan okulumuza ziyaret.  
Haberin devamı sayfa 5 te. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Okulumuzda Tübitak kapsamında 
Bilim Söyleşi yapıldı. Haberin 
devamı sayfa 2’de. 

 
 
Batman Vali Eşi Dr. Ayten CANALP ile KETEM ekibi 
köyümüzde bulunan kadınlara sağlıklı yaşam üzerine 
eğitim verdi. Haberin devamı sayfa 3 te. 

 
 
Okul bahçemizde bulunan yeşil alanda 
tarım alanında bizimde bir katkımız 
olsun dedik ve bahçemizde çeşitli 
sebzeler yetiştirdik. Devamı 8.de. 

 
İLK DERSİMİZ ‘’EGZERSİZ’’ 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından başlatılan 'Sporumu Yapıyorum 

Dersime Giriyorum' projesiyle her sabah öğrencilerimiz derse spor 

yaparak başlıyor. Devamı sayfa 8.de 

 
Kızılay haftası etkinliklerimiz yapıldı. 

Devamı sayfa 4’te. 

 
Cumhuriyetimizin 100. Yılına yakışır bir şekilde etkinliklerimizi yapmaya 

devam ediyoruz..  Haberin devamı sayfa 3’te. 

 
CODEWEEK başvurumuzu 

yaptık.Devamı sayfa 2’de.  

                  
Bahar KIRS 

Türkçe Öğretmeni 
Devamı Sayfa 5’te                      

 

Öğretmenler Günü’nde 

Batman İl Jandarmadan 

okulumuz öğretmenlerine 

ziyaret. Devamı sayfa 4’te. 

 
Sinem ARMAN 

Fen Bilimleri Öğretmeni 
Devamı Sayfa 3’te 

Çevreme Duyarlıyım 

Değerlerime sahip 

Çıkıyorum(ÇEDES) 

Kapsamında okul 

öğrencilerinden Küliyeye 

ziyaret. Devamı sayfa 4’te 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

    
Okulumuzda Tübitak Bilim Söyleşisi Gerçekleştirildi. 

2014 yılında TÜBİTAK Bilim ve Toplum Başkanlığı tarafından başlatılan TÜBİTAK Bilim Söyleşileri, alanında 
uzman bilim insanlarını öğrencilerle bir araya getiren, yaklaşık 1 - 1,5 saatlik sunum ve soru-cevap bölümlerinden 
oluşan etkileşimli etkinliklerdir. Bizde bu kapsamda yaptığımız başvuru sonucunda Batman Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Sayın Ömer Ali KARAMAN tarafından öğrencilerimize ‘’Steam Platformundaki Oyunların Ders 
Müfredatına Uyarlanması’’ konusu ile ilgili bir söyleşi gerçekleştirildi. 
 

 

  
Sevgili okurlarımız sizleri okulumuz gazetesini yayın hayatına başlatmanın sevincini ile selamlamak 

istiyorum. Öğretmen ve öğrencilerimizle birlikte uzun bir uğraş ve emek sonucu okulumuz adına ikinci 

gazetemizi sizlerle buluşturmanın heyecanı içindeyiz. Okulumuzdaki faaliyetler, okulumuza 

kazandırdıklarımız, öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin yapmış oldukları etkinliklerden oluşan gazetemizi 

severek okuyacağınızı umuyorum.  Bazı durumlarda ortaya çıkardığınız ilkler hem çok heyecanlı hem de bazı 

hataları içinde barındırabilir gazetemizi okuduktan sonra bizi değerlendirip eleştirileriniz ile bize katkı 

sunmanız bizleri ziyadesi ile mutlu edecektir. Sizlerden alacağımız destekle sonraki sayılarımızda buluşmak 

dileğiyle esen kalın… 

CODEWEEK 

     
AB Kod Haftası -  Code Week, Ekim ayının içinde uygulanan, kodlama ve dijital okuryazarlığı herkes için eğlenceli ve ilgi çekici 

bir hale getirmeyi amaçlayan bir etkinliktir. Öğrenciler ve öğretmenler tarafından yapılan etkinlikler dijital okuryazarlığı ve 

kodlamayı merak uyandırıcı ve keyifli hale getirir. Diktepe Ortaokulu olarak bizde matematik alanından başvurduk. Matematik 

öğretmenimiz Selina hocamızı ve öğrencilerini çalışmalarından dolayı tebrik ederiz.  

Editör’den 
Merhaba, 

 
MURAT ACAR 

Okul Müdürü 

  



 
BATMAN VALİ EŞİ Dr. AYTEN CANALP’TAN OKULUMUZA ZİYARET 

 
Batman Vali Eşi Dr.Ayten CANALP ile KETEM ekibi köyümüzde bulunan kadınlara sağlıklı yaşam üzerine eğitim verildi. 
Kanser erken teşhis ve tedavi ile ilgili Batman’lı kadınlara desteğini esirgemeyen Vali eşi köyümüzdeki kadınlarla da yakından 
ilgilendi. Okulumuz konferans salonunda yapılan programdan sonra bayanlarla birebir görüşmeler yapıp fotoğraf çekildikten 
sonra okulumuzdan ayrıldı. 
 

                                                                                                          
                                                                                                                    
 

ÇEDES 
‘’Çevreme duyarlıyım, değerlerime sahip çıkıyorum’’ projesi kapsamında okulumuz ÇEDES proje sorumlusu öğretmen ve kulüp öğrencileri 
Batman Necat NASIROĞLU külliyesine bir ziyarette bulundu. Ayrıca Aralık ayı değeri olan merhamet için sadece insana değil doğadaki tüm 
canlılara merhamet edilmesini kavratmak adına okul bahçemizde ağaçlara atık malzemelerden kuşlar için yuva ve yemlik yapıldı.  
 

       

                                          

                                                                          
 
BÜYÜLEYİCİ BİR GÖRSEL ŞÖLEN 
Dünyamız, etrafındaki yıllık dönüşünü yaparken her yıl Ağustos ayında 26 km büyüklüğündeki Swift-Tuttle 
kuyrukluyıldızının arkasında bıraktığı buz ve kaya parçalarının arasına dalıyor. Bu parçaların atmosferle buluşarak 
yanmasıyla oluşan görsel şöleni meteor yağmuru olarak ya da halk arasındaki şekliyle yıldız kayması şeklinde bizlere 
yaşatıyor. 

 
Geçtiğimiz yaz ağustos ayının neredeyse tamamında şehir ışıklarından uzak, karanlık bir bölgeden gökyüzüne baktığınızda 
birkaç tane meteor görmek mümkün oldu, ancak özellikle 12-13 Ağustos tarihlerinde yeterince karanlık bir bölgeden 
gökyüzünü izlediyseniz onlarca meteor görmüşsünüzdür. Bu yıl, bu tarihlerin hafta sonuna denk gelmesi ve gökyüzünü 
aydınlatan doğal uydumuz Ay’ın geç saatlerde kendini göstermesi sebebiyle meteor yağmurunu izlemek için harika bir 
zamandı.  

 
Saatte 200.000 km’ye varan hızlarda atmosferimize giren kayalar ve onların arkasında bıraktığı alevleri izlemek hem çok 
keyifli hem de büyüleyiciydi. Ancak korkulacak bir şey yok! Bu kayalar o kadar da çok büyük değiller. Bir kum tanesi kadar 
ya da bir fındık tanesi kadar büyük olabilirler. Büyük olanların görsel etkisi ise izleyen insanları adeta büyüledi.  

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sinem ARMAN 
         Fen Bilimleri 



 
 
 

 
 

Cımhuriyetimizin 100. Yılı tüm yurtta coşkuyla kutlandı. Bizde okulumuzda yaptığımız tören ve etkinliklerle 100. 
Yılımıza yakışır bir şekilde coşkuyla kutladık. Beden Eğitimi Öğretmenimiz Mehmet ALVANOĞLU ve Sosyal 
Bilgiler öğretmenimiz Feridun KARTAL öncülüğünde gerçekleştirilen tören de öğrencilerimizle birlikte okul 
bahçemizde görsel ekinliklere de yer verildi. 
 
 
 

SOSYAL VE SPORTİF ÇALIŞMALARIMIZ 
 

            
 

Kort tenisi                                                                                                          Masa tenisi 
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BATMAN İL EMNİYET MÜDÜRÜ KÖROĞLU KIRAÇ’TAN OKULUMUZA ZİYARET. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
 

İYİ BİR KİTAP GERÇEK BİR HAZİNEDİR 

İnsanlar hiçbir bilgiye sahip olmadan doğar. Yaşamı boyunca birçok bilgi edinir ve bilgilendikçe hayatın birçok 

alanında yepyeni başarılar kazanır. Başarının sırrı da okumaktır. Okumak, en etkili öğrenme yollarının başında gelir. 

İlkokul sıralarında başlayan eğitim süreci, yaşam boyu devam eder. Üniversite bitirilip son nokta konulsa dahi kişinin 

kendini eğitmesi, dünyayı gözlemlemesi, karşısına çıkan değişimlere ayak uydurması ve deneyimlerden ders alarak 

kendini geliştirmesi yaşam boyu sürecek okumaya bağlıdır. Günümüzde okumak okullarda bir zorunluluk olarak 

görülür. Biz yetişkinler içinse boş zamanlarımızı doldurmak gibi bir amaç güder. Halbuki okuma, küçüklükten 

başlanıp yaşam boyu sürecek olan öğrenme sürecimize bir kaynak olarak görüleceği gibi bize yeni ufuklar açacağı ve 

bakış açıları kazandıracağı düşüncesiyle yapılmalıdır. Okuduğumuz bir kitap bize yazarın düşünce, deneyim ve 

gözlemlerini yansıtır. Bu düşünce, deneyim ve gözlemler üzerine yeniden düşünmek, başkaları ile tartışmak, onları 

kabul ya da reddetmek beyni düşündürür, yorar ama bir o kadar da geliştirir. Dünyaya yazarın bakış açısıyla bakmayı 

öğretip empati duygumuzu geliştirir. Empati duygusunun gelişimi bizim sosyal hayatımızda doğru kararlar 

alabilmemizi ve insanlarla sağlıklı iletişim kurabilmemizi sağlar. Böylece okuduğumuz kitaplar bizi bilgilendirdiği 

gibi bize yaşamı tanıtır ve sevdirir. Okudukça her alanda geliştiğimizi hissederiz ve yeni şeyler deneyimlemekten 

korkmayız. Hayatın her alanında etkili olan okumak, küçük yaşlardan itibaren alışkanlık haline getirilmelidir. Zira 

kitap okumak, hayat verir. 

     

Batman İl Emniyet Müdürü Sayın Köroğlu KIRAÇ’tan okulumuzu sürpriz ziyaret. İlimizin sevilen kurum 

amirlerinden il emniyet müdürü Kıraç eğitime ve eğitimcilere verdiği değeri tüm kamuoyu bilmekteydi. Bazı 

temaslar için geldiği köyümüzde okulu ziyaret etmeyi de ihmal etmeyerek bizi mutlu etti. Okulu gezip 

idarecilerden bilgi aldıktan sonra öğretmenlerle çay sohbeti gerçekleştiren Kıraç öğrencilerle de yakından 

ilgilendi hediyeler verdi. Yapmış olduğu bu ziyaretten dolayı değerli müdürümüze teşekkür eder 

çalışmalarında başarılar dileriz. 

Bahar KIRS 
     Türkçe Öğretmeni 



 
 

 

KÜLTÜR EĞLENCE KÖŞESİ 

               

                                         
 

 

 

 
 

 
 



 

 

OKULUMUZDAN KISA HABERLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğretmenler Günü münasebetiyle Batman 

İl JandarmaKomutanlığı okulumuza 

gelerek bu anlamlı günde bizleri yalnız 

bırakmadı. 

 

Jandarma Trafik ekipleri okulumuz 

öğrencilerine trafik eğitimi verdi.  

 

Batman Toplum Sağlığı Merkezinden 

öğrencilerimize ağız ve diş sağlığı 

eğitimi verildi. Öğrencilerimizi 

muayene ettikten sonra diş fırçası ve diş 

macunu da dağıtıldı. 

İLAÇ SANCIYI, KIZILAY ACIYI DİNDİRİR. 

Kızılayın önemini arttırmak ve farkındalık oluşturmak amacıyla okulumuzda çeşitli etkinlikler düzenlendi. 

Öğrencilerimizin yaptığı etkinliklerin yanısıra Batman il kızılay şubeden bir görevli öğrencilerimize 

kızılayın çalışmalarını anlatan bir seminer de yapıldı. 

               

 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN LİSELERE OKUL GEZİLERİ 

        

Liselere Giriş Sınavına(LGS) hazırlanan 8.sınıf öğrencilerimizin moral ve motivasyonlarını arttırmak adına 

ilimizde yer alan bazı liselere ziyaret gerçekleştirdik. Batman Fen Lisesi ve Malabadi Mesleki veTeknik 

Anadolu Lisesini ziyarte eden öğrencilerimiz sınavdan sonra yapacakları lise tercihlerini yerinde görerek daha 

sağlıklı bir tercih süreci yaşayacaklarını belirrti. Gittiğimiz okullarda bizi sıcak bir şekilde karlılayan Fen lisesi 

Öğretmen ve idarecilerine ayrıca malabadı MTAL öğretmen ve idarecilerine teşekkür ederiz. 



             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SABAH SPORU 
 

                      
 

 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından faaliyete geçirilen proje gereği derslere başlamadan önce öğrencilere fiziksel 

egzersiz ve oyun uygulaması okulumuzda da başladı. Her sabah Beden Eğitimi Öğretmenimiz Mehmet 

ALVANOĞLU öncülüğünde tüm öğretmen ve öğrencilerimizin derslere daha dinç ve sağlıklı girebilmesi için çeşitli 

egzersizler yaptırılıyor. 

 
 

    

          

OKUL BAHÇEMİZ 

Okulumuzun bahçesinde tarımsal faaliyetlerin yaşayarak öğrenilmesi için öğretmen ve öğrencilerimizle 

birlikte her sınıfa bir bölüm ayırarak çeşitli sebzelerin yetiştirilmesi sağlandı.  

   


